
  1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.:  :2023/68754/FNBrno  -14.7 – DrR/Mc 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 28. 4. 2023 
 

 
Veřejná zakázka Monitorovací systém II 
 
 
Vážení, 
 

zadavatel obdržel dne 25. 4. 2023 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 

 
Dotaz  
 
Zadavatel požaduje v technické specifikaci modulární monitorovací systém. Bude zadavatel požadovat 
možnost rozšíření monitorování např. o moduly PICCO, BIS, FLOTRAC atd.? 
 
Ze své zkušenosti považuje účastník možnost rozšíření monitorace o moduly PICCO, CO2, C.O. BIS 
jako zásadní. 
 
Může zadavatel zvážit možnost rozšíření monitorace o výše uvedené moduly? 
 
Odpověď  
 
Zadavatel modul CO2 již v technické specifikaci požaduje (pro IGEK u všech monitorů, pro KIGOPL u 
jednoho monitoru). Zadavatel nebude požadovat možnost rozšíření monitorace o další uvedené 
moduly, zadávací dokumentaci zadavatel ponechává bez změny, čímž možnost nabídnutí rozšíření 
monitorace o uvedené moduly nevylučuje. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, tel. 532 231 014, Micankova.Lucie@fnbrno.cz 


